
  

 

 

 1/9 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro 
 

užší nadlimitní řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 

 

 

 

 

 
POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

pro akci: 
 

„Rekonstrukce operačních sálů – NEMOCNICE KADAŇ“ 

  



  

 

 

 2/9 

POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel zadávacího řízení plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně všech příloh a dodatků k těmto zadávacím podmínkám, ať již jsou jím užívané podmínky jakékoliv. 

Předpokládá se, že dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v 

zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a 

dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít 

za důsledek vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele. V úvahu nelze vzít žádnou výhradu dodavatele k zadávacím 

podmínkám obsaženou v jeho nabídce. 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce operačních sálů – NEMOCNICE KADAŇ“ 

Druh zadávacího řízení: UŽŠÍ NADLIMITNÍ ŘÍZENÍ DLE § 58 ZÁKONA 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: Nemocnice Kadaň s.r.o. 

IČ / DIČ: 25479300 

Adresa sídla / místa podnikání: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň  

Přístup k zadávací dokumentaci – 

profil zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-kadan-s-r-o 

Osoby oprávněné za zadavatele 

jednat:  
MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA, generální ředitel 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Název / obchodní firma: ACCON managers & partners, s.r.o. 

IČ: 267 24 791 

Adresa sídla / místa podnikání: Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7 

Osoby oprávněné jednat:  Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Malcová 

Telefon, fax: +420 733 785 277 

E-mail: lucie.malcova@accon.cz  

1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Rozsah                                                                                           CPV  
45000000-7 – Stavební práce 

45454100-5 – Rekonstrukce budov 

33000000-0 - Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 

33192000-2 – Lékařský nábytek 

33192230-3 – Operační stoly 



  

 

 

 3/9 

OBSAH: 

 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE ....................................... 4 
OBECNÉ POKYNY ................................................................................................................... 5 
PODÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ ................................................................................... 5 
NÁKLADY NA ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ............................................................................................. 6 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .................................................................................................... 6 
OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ....................................................................................... 6 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................................ 6 
JAZYK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ................................................................................................... 7 
OBSAH NABÍDKY .................................................................................................................... 7 
CENA NABÍDKY ...................................................................................................................... 7 
ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................................................. 7 
VARIANTY NABÍDKY ............................................................................................................... 7 
PŘÍPRAVA A PODPIS NABÍDKY ............................................................................................... 7 
OPOŽDĚNÉ NABÍDKY ............................................................................................................. 8 
LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ..................................................... 8 
PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK DLE § 115……………………………………………………………… 8 
PRÁVO ZADAVATELE ZRUŠIT ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ..................................................................... 8 
DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE ............................................................................................. 8 
OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK DLE § 36 ODST. 4 .......... 8 
 



  

 

 

 4/9 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

Předmětem veřejné zakázky je výkon generálního dodavatele stavebních prací pro investiční akci – 

“REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ – NEMOCNICE KADAŇ“ v rozsahu investičních nákladů stavby: 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně vyhrazených změn závazku: 223.559.700, - Kč bez DPH. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením §222, odst. 2 a § 100, odst. 1, z.č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek 

v platném znění vyhrazuje právo změny závazku v níže uvedené výši formou rozpočtové rezervy na provedení 

dodávek prací spojených s napojením nově prováděných instalací Díla, na stávající instalace v objektu, který je 

místem provádění Díla, a dále na provedení dodávek a prací spojených s instalací aktivních funkčních prvků 

slaboproudých instalací. Rezervy jsou věcně vymezeny níže:  

- Etapa 1a.– SO 03 – Vytápění - Operační sály a sterilizace Etapa 1a a 1b – 60.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1a.– SO 04 – Zdravotně technické instalace – 30.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1a. – SO 05 – Silnoproud – 75.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1a. – SO 06 – Slaboproudé instalace – 5.400.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1a. – SO 10 – Vzduchotechnika a náhradní jednotka – 400.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1.b. – SO 04 – Vytápění strojovna ÚT v 1.PP – 50.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1.b. – SO 05 – Zdravotně technické instalace – 200.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1.b. – SO 08 – Silnoproud – 300.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1.b. – SO 09 – Slaboproudé instalace – 2.100.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 1.b. – SO 10 – Mediciální plyny - rozvody potrubí – 100.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 2. – SO 03 – Otopná soustava ÚT - Strojovna VZT a rozvody ÚT ke VZT – 35.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 2. – SO 0 – Otopná soustava ÚT - Operační sály 2.Etapa – 40.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 2. – SO 05 – Zdravotně technické instalace – 100.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 2. – SO 07 – Silnoproud – 50.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 2. – SO 08 – Slaboproudé instalace – 2.150.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 2. – SO 09 – Rozvody medicinálních plynů – 100.000,- Kč bez DPH 
- Etapa 3. – SO 07 – Slaboproudé instalace – 1.100.000,- Kč bez DPH 

Rezervy celkem – 12.290.000, - Kč bez DPH 

Realizace stavebních prací 

Zhotovení stavby 
Zhotovení stavby specifikované smlouvou o dílo a zadávací dokumentací podle § 92 odst. 1 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a projektové dokumentaci pro provedení stavby, zpracovanou 

.DOMY, spol. s.r.o., architektonický a projektové ateliér, Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1, IČ : 41692870, 

předanou zhotoviteli objednatelem (1 paré) dále jen projekt nebo projektová dokumentace. Stavba bude 

realizována  na pozemcích k.ú. Kadaň (661686), parc. Č. 3160/1, 3163/1, 3166, 3152, 3151. 

Zhotovením stavebních prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, 
včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a dalších úkonů dle znění smlouvy o dílo článku II odst. 2. 

 
Zhotovitel ručí za to, že dílo bude realizováno v takovém rozsahu, provedení a kvalitě, funkční kolaudovatelné, 

s vlastnostmi a parametry stanovenými ve smlouvě, a zhotovitel tedy odpovídá za jeho kompletnost, 

provozuschopnost, bezpečnost, včasnost dokončení, dosažení garantovaných parametrů, a v rámci svých 

kompetencí v souladu se Smlouvou i za jeho kolaudovatelnost a možnost řádného trvalého provozování. 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zadávacího řízení na stavební práce dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a projektovou dokumentací pro provedení stavby "Nemocnice 
Kadaň – Rekonstrukce operačního traktu a nová centrální sterilizace – projektová dokumentace“, která je součástí 



  

 

 

 5/9 

zadávací dokumentace, pravomocným stavebním povolením a nabídkou zhotovitele. 

 

Závazné obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 
 
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytne uvedení konkrétního obchodního názvu nebo značky použitého 
materiálu a zařízení (dodávky), případně jiné označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli (výrobci), 
neznamená to nutnost použití těchto konkrétních výrobků. Jedná se pouze o vymezení předpokládaného 
standardu (vlastností). To znamená, že všechny konkrétně uvedené materiály a zařízení mohou být nahrazeny 
výrobky jiných dodavatelů (výrobců) s podmínkou zachování shodných (tj. srovnatelných nebo lepších) 
technických, kvalitativních a cenových parametrů. 

 

OBECNÉ POKYNY 

Zadávací řízení se řídí zákonem 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Náležitosti zadávacího řízení, které 

nejsou specificky uvedeny v těchto pokynech pro dodavatele, jsou dány ustanoveními zákona. 

 

Dodavatel ponese všechny náklady související s přípravou a podáním své žádosti o účast a zadavatel nebude mít 

v žádném případě odpovědnost za tyto náklady, bez ohledu na provedení a výsledky zadávacího řízení. 

 

PODÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ 
2.1  Nabídku dodavatel podá v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje, 

dostupného na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-kadan-s-r-o dle tam uvedených 

podmínek a pokynů. 

2.2    V souvislosti s užitím elektronického nástroje zadavatel upozorňuje, že pro vložení nabídky musí být dodavatel 

řádně registrovaným dodavatelem v systému. Zadavatel upozorňuje, že k registraci je nutný zaručený 

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu (dále jen „zaručený elektronický podpis“).  

2.3 Je-li to v detailu veřejné zakázky stanoveno, opatří dodavatel datovou zprávu s nabídkou zaručeným 

elektronickým podpisem oprávněné osoby. Pokud nabídku elektronicky podepíše jiná osoba, musí být 

v nabídce přiložena alespoň naskenovaná kopie plné moci, která ji k tomu opravňuje. 

 2.4  Zadavatel preferuje předložení nabídky v PDF formátu. 

2.5  Dokumenty, u kterých zadavatel vyžaduje podpis, budou podepsány ručně a naskenovány, nebo budou 

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem dotyčné osoby. Požadovaný dokument musí být do 

prostředí systému vložen v čitelně naskenované formě.  

2.6  Zadavatel upozorňuje, že součástí elektronického podání je rovněž šifrování. K šifrování dochází 

automaticky při odesílání nabídky, doba šifrování závisí na velikosti dokumentu a na kvalitě konfigurace 

výpočetní techniky dodavatele. Dokument se považuje za podaný v okamžiku doručení jeho šifrované 

podoby v elektronickém nástroji Vhodné uveřejnění. Zadavatel proto doporučuje, aby si dodavatel pro 

elektronické podání zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

2.7  Každý dodavatel může předložit pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

2.8  Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro elektronickou komunikaci mezi účastníkem a 

zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 

kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku 

se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 



  

 

 

 6/9 

NÁKLADY NA ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

3.1 Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel. 

3.2 Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy hradit), které 

případně utrpí dodavatel v souvislosti s návštěvami a zkoumáním místa plnění nebo jiných aspektů 

zadávacího řízení. 

 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

4.1 Zadavatel uspořádá prohlídku místa plnění. Lhůta prohlídky místa plnění bude upřesněna ve výzvě pro 

podání nabídek, kterou obdrží dodavatelé, kteří splnili prokázání kvalifikace v prvním kole užšího řízení. Zájemci o 

prohlídku místa plnění se nahlásí nejpozději 3 pracovní dny před každým stanoveným termínem prohlídky místa 

plnění na emailu: lucie.malcova@accon.cz.  

Zadavatel upozorňuje, že bez předchozího ohlášení nebude možná účast na prohlídce místa plnění. Prohlídka místa 

plnění bude možná max pro 2 osoby za každého dodavatele. Prohlídka místa plnění se bude konat v souladu 

s podmínkami nařízení vlády v rámci opatření COVID – 19. 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

5.1 Zadávací podmínky zahrnují následující dokumenty: 

POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (zadávací dokumentace) 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ SOCIÁLNÍ OBLAST 

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO VČ. REKLAMAČNÍHO ŘÁDU 

VÝKAZ VÝMĚR – SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

PLÁN BOZP 

KNIHA STANDARDŮ 

  

6.2 Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací podmínky a že získá spolehlivé 

informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit 

velikost nebo povahu nabídky nebo provádění plnění. Pokud byla dodavateli přidělena veřejná zakázka, 

nebudou zvažovány žádné nároky na změnu částky požadované za dílo na základě chyb nebo opominutí 

v závazcích dodavatele popsaných výše. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

7.1 Vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, vhodné uveřejnění) nejpozději 8 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Kontaktní osoba: Ing. Lucie Malcová, e-mail: 

lucie.malcova@accon.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku bude odesláno nejpozději do 3 

pracovních dnů.  

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku bude uveřejněno stejným 

způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci nebo kvalifikační dokumentaci. 

7.2 Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti.  

 



  

 

 

 7/9 

JAZYK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

8.1 Zadávací řízení a veškerá korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením, které si budou 

vyměňovat dodavatel a zadavatel, budou psány v českém jazyce. 

 

OBSAH NABÍDKY 

9.1 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat krycí list – Příloha č. 1 Zadávací 

dokumentace. Na krycím listu budou uvedeny identifikační údaje (obchodní firma nebo název, sídlo, IČO, 

právní forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, sídlo, IČO, 

jde-li o fyzickou osobu, ID datové schránky). Na krycím listě bude uvedena i cena bez rezervy v Kč bez DPH 

i s DPH v členění dle č. IV. bodu 1 SOD a kontaktní osoba za dodavatele. 

9.2 Každý dodavatel může předložit pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

9.3 Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro elektronickou komunikaci mezi účastníkem a 

zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 

kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku 

se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 

1) Obsah nabídky – s uvedením jednotlivých kapitol a číslem strany, na které se definované doklady nachází. 

2) Identifikační údaje dodavatele formou vyplněného krycího listu nabídky 

4) Návrh smlouvy včetně příloh v následujícím pořadí 

 Příloha č. 1 harmonogram postupu prací v členění na kalendářní měsíce 

 Příloha č. 2 naceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) 

 Příloha č. 3 platební harmonogram v členění na kalendářní měsíce 

5) Seznam poddodavatelů včetně poddodavatelského systému 

6) Ostatní informace a další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem – prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění veřejné zakázky 

 

CENA NABÍDKY 

10.1 Nabídková cena bude zpracována v CZK za celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídková cena v sobě 

zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedená 

jako cena nejvýše přípustná za celý předmět plnění veřejné zakázky. Způsob překročení nabídkové ceny 

je možný pouze v souladu se zadávacími podmínkami a zákonem. Nabídková cena bude uvedena v členění 

bez DPH, výše DPH a včetně DPH. 

 

ZADÁVACÍ LHŮTA 

11.1 Zadávací lhůta činí 90 dni a začíná plynout okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

11.2 Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. 

 

VARIANTY NABÍDKY 

12.1 Dodavatel musí podat nabídku v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Varianty nabídky nejsou 

povoleny.  

    

PŘÍPRAVA A PODPIS NABÍDKY 

13.1 Nabídka se souvisejícími dokumenty bude obsahovat dokumenty stanovené výše. 

13.2 Originál nabídky včetně všech dokumentů bude podepsán osobou nebo osobami oprávněnými jednat 

jménem dodavatele nebo osobou nebo osobami pověřenými podepisovat v zastoupení dodavatele 

prostřednictvím plné moci předložené dodavatelem v souladu s touto zadávací dokumentací. Všechny 

stránky nabídky budou očíslovány vzestupně nepřerušenou číselnou řadou počínaje stranou s obsahem 

nabídky.  



  

 

 

 8/9 

13.3 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

OPOŽDĚNÉ NABÍDKY 

15.1 Každou nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro podání nabídky hodnotící komise neotevírá a zadavatel 

bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

15.2 Zadavatel nepřijímá žádnou odpovědnost za pozdní podání nabídek. 

 

LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

16.1 Lhůta pro podání nabídek bude upřesněna ve Výzvě pro podání nabídek, kterou obdrží dodavatelé, kteří 

splnili prokázání kvalifikace v prvním kole užšího řízení.  

16.2 Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to neveřejně 

v souladu s § 109 ZZVZ. 

16.3 Při otevírání nabídek v elektronické podobě bude zadavatelem, resp. jím pověřenými osobami, 

kontrolováno, zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 

obsahující nabídku nebylo před otevřením manipulováno. Následně se zpřístupní obsah nabídek členům 

zadavatelem jmenované komise pro otevírání a hodnocení nabídek. 

 

 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK DLE § 115 
17.1  Základním kritériem pro zadání této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena 

v souladu s § 114 zákona. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona: 
Nabízená nabídková cena musí být reálná, v případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude účastníkovi 
zadávacího řízení doručena žádost o podání vysvětlení dle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude zadavatel považovat takovou, kterou 
předloží dodavatel v nabídce a bude 25 % pod předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. 

                  

PRÁVO ZADAVATELE ZRUŠIT ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

18.1 Zadavatel může zrušit zadávací řízení za podmínek daných zákonem. 

 

DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

19.1. V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval části 

veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje 

a kontaktní údaje každého poddodavatele. Dodavatel ve své nabídce předloží prohlášení, v němž popíše 

poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel 

realizovat – s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací ve veřejné zakázce. 

19.2 Dodavatel je povinen ve všech dokumentech tvořících zadávací dokumentaci doplnit nevyplněné údaje 

týkající se obsahu jeho nabídky. 

19.3. Prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky – vybraný dodavatel zajistí po celou dobu 

plnění veřejné zakázky plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to 

vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u 

svých poddodavatelů, dále pak řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. Účastník 

předloží do nabídky čestné prohlášení viz. Příloha č. 1. 

OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK DLE § 36 ODST. 4 
1) ACCON managers & partners, s.r.o., IČ: 26724791 – textová část zadávacích podmínek 



  

 

 

 9/9 

2) DOMY, spol. s.r.o., architektonický a projektový ateliér, IČ : 41692870 – projektová dokumentace včetně 

výkazu výměr 

3) PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Mediset Chironax s.r.o., Hypokramed s.r.o., Hospimed, spol. s.r.o., 
BLOCK a.s. – osoby podílející se na předběžné tržní konzultaci týkající se technických parametrů na 
dodávku vybavení dle projektové dokumentace – půdorys etapa 1b, etapa 2, etapa 3. Dle předběžné 
tržní konzultace byla vytvořena Kniha standardů  

 
 
V Kadani, dne 19.4.2021 
 
 
 
 

 
………………………………………………………………..       

MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA, jednatel společnosti Nemocnice Kadaň s.r.o. 

 


		2021-04-19T18:00:52+0200
	MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA




